
Id: 8D99E19F-AFA4-4455-8A57-44940D2AD995. Projekt Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1021/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie powołania Stałej Komisji do spraw oceny przydatności składników majątku 

trwałego, będącego własnością Gminy Wąsosz oraz szacowania wartości środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) 

Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Stałą Komisji do spraw oszacowania wartości i oceny przydatności składników majątku 

trwałego, będącego własnością Gminy Wąsosz w składzie: 

1. Paweł Walkowiak – Przewodniczący 

2. Paulina Rębielak – Z-ca Przewodniczącego 

3. Mariusz Wlazło - Członek 

4. Karol Łagocki - Członek 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. Oszacowanie wartości środków trwałych przyjętych nieodpłatnie. 

2. Ocena przydatności składników majątku trwałego do dalszego ich użytkowania pod względem 

technicznym. 

3. Przeznaczenia do likwidacji tych środków trwałych, których stan techniczny nie pozwala na dalsze 

użytkowanie. 

§ 3. Protokół przyjęcia stanowić będzie podstawę wyceny i wprowadzenia do ewidencji środków trwałych 

majątku Gminy Wąsosz. 

§ 4. Wyceny dokonuje się na podstawie cen rynkowych, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych. 

§ 5. 1. Protokół likwidacji środka trwałego wymaga podpisu co najmniej trzech członków Komisji. 

2. Likwidacja majątku trwałego będzie dokumentowana protokołem     likwidacji, 

zatwierdzonym przez Burmistrza Wąsosza. 

3. Protokół likwidacji stanowić będzie podstawę wprowadzenia zmian w ewidencji środków trwałych 

majątku Gminy Wąsosz. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 181/19 Burmistrza Wąsosza z dnia 7 listopada 2019r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

        (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza  

sporządził: Paweł Walkowiak 


